
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

 Warszawa, 15 września 2021 rok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.:  Usługa organizacji jednodniowej konferencji pt. „ III Mazowieckie Forum Samopomocy 

dla Osób z Doświadczeniem Kryzysu Psychicznego”. (nr referencyjny postępowania – 

MCPS.ZP/KBCH/351-31/2021 TP/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r., poz.1129), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia następujących 

ofert:  

1) E-XON s.c. Sylwia Kotowicz, Piotr Izdebski, ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań, oferowana cena 

108 633,60 zł brutto (słownie: sto osiem tysięcy, sześćset trzydzieści trzy zł, 60/100 gr).  

2) Premium Outdoor sp. z.o.o, ul. Lema 24/4, 20-446 Lublin, oferowana cena 87 379,20 zł brutto 

(słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy, trzysta siedemdziesiąt dziewięć zł,  20/100 gr) 

3) Miami Design Marcin Koźbiał, ul. Kwiatowa 12/14/16 lok 40, 02-579 Warszawa, oferowana cena 

97 711,20 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy, siedemset jedenaście zł, 20/100 gr.) 

 

 

 

Paweł Ginel 

/-/ 

   z-ca Przewodniczącej Komisji 


